

Årsredovisning

för

Lauve & Company AB

Org.nr. 559445-8365

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Gunnar Holger Lauve, Styrelseledamot

2026-03-11

Styrelsen för Lauve & Company AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lauve & Company AB, med säte i Stockholm, bedrev under verksamhetsåret 2025 sin andra hela verksamhetsperiod. Efter ett framgångsrikt etableringsår fortsatte bolaget sin positiva utveckling och har under året haft en stark tillväxt samt en ökad efterfrågan på sina tjänster.

Bolaget verkar i gränslandet mellan operativ företagsutveckling och strategisk rådgivning, med fokus på att stödja entreprenörsdrivna företag i olika utvecklingsfaser. Genom en kombination av operativ erfarenhet, strategiskt perspektiv och ett brett nätverk bidrar bolaget till att utveckla företag, ledare och organisationer.

Verksamheten bedrivs huvudsakligen inom två områden:

-Operativa uppdrag och interimroller

Bolaget tillhandahåller kvalificerade lednings- och specialisttjänster till företag i behov av operativ förstärkning. Uppdragen omfattar bland annat interimroller, projektuppdrag samt löpande stöd inom ekonomi, företagsledning, affärsutveckling och förändringsarbete.

-Strategisk rådgivning och business coaching

Bolaget erbjuder rådgivning och stöd till företagsledare och ägare med fokus på strategi, struktur, organisation och ledarskap. Arbetet syftar till att stärka företagens långsiktiga utveckling och skapa hållbara förutsättningar för tillväxt.

Utveckling och efterfrågan:

Under verksamhetsåret 2025 har Lauve & Company AB uppvisat en mycket stark utveckling med en omsättningsökning om cirka 100 procent jämfört med föregående år.

Efterfrågan på bolagets tjänster har fortsatt att öka, både från befintliga och nya kunder. Tillväxten har drivits av ett ökat antal uppdrag, längre engagemang samt en breddning av bolagets kundbas.

Bolagets arbetsätt, där operativ erfarenhet kombineras med strategiskt stöd och ett långsiktigt perspektiv, har visat sig vara väl anpassat till behoven hos entreprenörsdrivna bolag i tillväxt och förändring.

Verksamheten har under året utvecklats i linje med, och i flera avseenden över, bolagets interna målsättningar.

Framtidsutsikter

Bolaget ser positivt på den fortsatta utvecklingen. Efterfrågan på kvalificerade interimroller och strategisk rådgivning bedöms fortsatt vara god, särskilt bland entreprenörsdrivna bolag i tillväxt- och förändringsfaser. Bolaget avser att fortsätta utveckla sina tjänster och stärka sin position som partner till företag och ledare i utveckling.

Bolaget har valt att inte utse någon revisor.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	4 049 764	2 000 850
Resultat efter finansiella poster	2 108 204	336 154
Soliditet (%)	65,06	34,05

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med över 100 procent jämfört med föregående år till följd av ett ökat antal uppdrag och en fortsatt utveckling av verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	180 419	205 419
Utdelning	0	0	-180 000	-180 000
Balanseras i ny räkning	0	419	-419	0
Årets resultat	0	0	1 206 655	1 206 655
Belopp vid årets utgång	25 000	419	1 206 655	1 232 074

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	419
Årets resultat	1 206 655
Summa	1 207 074

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 207 074
Summa	1 207 074

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-08-28 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 049 764	2 000 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 049 764	2 000 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 650	-41 356
Övriga externa kostnader		-1 071 358	-709 840
Personalkostnader	2	-858 660	-922 403
Övriga rörelsekostnader		-338	0
Summa rörelsekostnader		-1 949 006	-1 673 600
Rörelseresultat		2 100 759	327 250
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 168	5 371
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 277	3 533
Summa finansiella poster		7 445	8 904
Resultat efter finansiella poster		2 108 204	336 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	-96 000
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	-96 000
Resultat före skatt		1 558 204	240 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-351 549	-59 735
Årets resultat		1 206 655	180 419

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		123 165	79 065
Summa finansiella anläggningstillgångar		123 165	79 065
Summa anläggningstillgångar		123 165	79 065
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		360 194	159 068
Fordringar hos koncernföretag		1 376 300	0
Övriga fordringar		273 344	3 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 222	35 000
Summa kortfristiga fordringar		2 079 060	197 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		479 755	550 915
Summa kassa och bank		479 755	550 915
Summa omsättningstillgångar		2 558 815	747 992
SUMMA TILLGÅNGAR		2 681 980	827 057

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		419	0
Årets resultat		1 206 655	180 419
Summa fritt eget kapital		1 207 074	180 419
Summa eget kapital		1 232 074	205 419
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		646 000	96 000
Summa obeskattade reserver		646 000	96 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 735	42 796
Skatteskulder		375 977	56 840
Övriga skulder		317 453	410 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 742	15 163
Summa kortfristiga skulder		803 906	525 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 681 980	827 057

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Fredrik Gunnar Holger Lauve

Styrelseledamot

2026-03-11